[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАБАНСКИЙ РАЙОН»
РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.02.2013 г. №  221
село Кабанск

О внесении   изменений в Постановление
Администрации МО «Кабанский    район»
от 9 февраля 2012года № 189 «Об органи-

зации   предоставления    муниципальных
услуг,  в том числе  с элементами  межве-

домственного взаимодействия»
 На основании статьи 9 Федерального закона от 29.11.2010 года № 313 «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием федерального закона «Об обязательном медицинском страховании в Российской Федерации», Распоряжения Правительства Республики Бурятия от 06.01.2012года № 4-Р «Об  утверждении плана организационных мероприятий по приему в государственную собственность Республики Бурятия  муниципальных учреждений здравоохранения, расположенных на территории Республики Бурятия», с целью приведения местных нормативных правовых актов в соответствие с законодательством Российской Федерации и  Республики Бурятия.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1.Исключить из Реестра муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией МО «Кабанский район», утвержденных постановлением Администрации МО «Кабанский район» от 9  февраля 2012 г. №189  «Об организации предоставления муниципальных услуг, в том числе    с элементами               межведомственного взаимодействия»:

       1.1. пункт 36 «Прием заявок ( запись) на прием к врачу»;
       1.2. пункт 37 «Прием заявлений, постановка на учет и предоставление информации об организации оказания специализированной медицинской помощи в специализированных медицинских учреждениях»;
       1.3. пункт 38 «Выдача направлений гражданам на прохождение медико-социальной экспертизы, прием заявлений о проведении медико-социальной экспертизы, предоставление выписки из акта медико-социальной экспертизы гражданина, признанного инвалидом»;
       1.4. пункт 39 «Заполнение и направление в аптеки электронных рецептов».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Руководителя Администрации МО «Кабанский район» по экономике и финансам (Жилин А.А.)
Глава - Руководитель Администрации

МО «Кабанский район»                                                                      С.В.Савватеев

_______________________________________________________

Проект подготовлен отделом инвестиций, экономики и туризма
_1148977171.doc